
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

__24 лютого 2022___ року               Старокостянтинів                         № _56 пункт 2 

 

 

Про перенесення черги 

ЛОЗІНСЬКОЇ Наталії Олексіївни 

на отримання соціального житла 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської 

ради 21 січня 2022 року за № Л-23, ЛОЗІНСЬКОЇ Наталії Олексіївни про 

відмову від укладення договору найму наданого соціального житла, а також 

інші подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від        

02 лютого 2022 року, керуючись пунктом 13 постанови Кабінету Міністрів 

України від 23 липня 2008 року № 682 «Порядок надання соціального житла, а 

також урахування площі житла, що перебуває у власності громадянина, якому 

надається квартира або садибний (одноквартирний) житловий будинок з 

житлового фонду соціального призначення», пунктом а статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Перенести чергу ЛОЗІНСЬКОЇ Наталії Олексіївни на отримання 

соціального житла строком на один рік. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                       Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


